关于组织参加江苏省第二十二届
“
中学生与社会

”
作文大赛的通知

各初中学校 :

为引导学生关注社会、热爱生活,表达自己的真情实感,发现素质

全面的写作人才,促进中学作文教学水平的大面积提高,推进中学语文

课程改革,江苏省中小学教学研究室和江苏省中语会决定联合举办
“
七

彩语文
”
江苏省第二十二届

“
中学生与社会

”
作文大赛。现将我区参加

竞赛的有关事项通知如下 :

-、 参赛对象∶

初中在校学生

二、题材范围 :

中学生与社会

三、比赛程序∶

1,大赛按照校级、区级初赛、市级决赛 ,推送优秀选手参加省

级决赛的层层选拔形式进行,且均为现场写作。各学校要广泛发动

学生参加。

2.各学校语文教研组可以根据
“
中学生与社会

”
范畴拟定 1

至 3个具体题 目组织校级初赛。各学校将校级初赛选出的优秀选手

(学 生数在 1500人 以上的,每校选送 8人 ;学 生数在 1500人 以下的 ,

每校选送 4人 )报 区教育科学研究中心。

3.区 教育科学研究中心组织学校选出的优秀选手参加区级初赛 ,

将评选出来的优秀作文 (共 ⒛ 篇)报送苏州市教育科学研究院参

加大市评审。

区 级 初 赛 时 间 :10月 21日 (星 期 六 )下 午 13:00~1⒌ 00

地点:苏州市草桥中学校 (江 星路 555号 )

参赛学生提前 15分钟进场,按指定考场及座位入座。

4.省级决赛 :

时间:⒛23年 12月 2号 。(具体安排另行通知 )

参赛对象:苏州大市决赛评审结束后公布名单。

四、比赛办法∶

1.根据学生自愿参加的原则组织比赛工作,不得向学生收取报

名参赛费。

2,比赛以现场写作方式进行。

3.请各初中校于 10月 10日 前将参加区级初赛的学生名单发

送至邮箱:1336743482@gq。 ∞m(请勿发 QQ或微信,避免漏收)。

参赛学生名单请用 Exce1制 作 (请 勿用 word),格式如下 :

学校 年级 参赛学生 性另刂 指导教师 电话

请各校在参赛名单末附上带队教师姓名及联系电话。

五、奖次设定

比赛设一等、二等奖若干名。所有奖项均发学生奖和指导老师

奖。

参加省级决赛学生从大市决赛一等奖获奖学生中按序产生。

请各校广泛发动,认真组织,以期取得好的成绩。

六、其他事项

为确保安全,请各校落实带队人员,届 时至比赛地点签名报到。

请提醒参赛学生家长绿色出行,注意接送安全。

姑苏

2

《息日￡。:0395亠 J乡